  И.бр.666/15
ЈАВНА ОБЈАВА

 врз основа на член 48 од Законот за извршување (Сл.весник бр. 72/16 и 233/18 од 20.12.2018 год. )
 Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЈП,,Македонски шуми,,П.О.Скопје  од Скопје со живеалиште/ престојувалиште/ седиште на, засновано на извршната исправа ПЛ-1-21/12 од 08.10.2012 на Основен суд Гостивар, против должникот Друштво за внатрешен и надворешен промет, производство и услуги, сообраќај, туризам и угостителство ШПУТИМ КОМЕРЦ Алит ДООЕЛ експорт-импорт Гостивар од Гостивар со седиште на ул.,,Беличица” бб, за спроведување на извршување во вредност 1.206.655,00 ден., на ден 10.09.2019 година го:                                                                                                  
                                                              ПОВИКУВА

- должникот Друштво за внатрешен и надворешен промет, производство и услуги, сообраќај, туризам и угостителство ШПУТИМ КОМЕРЦ Алит ДООЕЛ експорт-импорт Гостивар од Гостивар со седиште на ул.,,Беличица” бб, да се јави во канцеларијата на Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар со седиште на ул.„Мајор Чеде Филиповски„ бр.2, Гостивар заради доставување на Записник за втора продажба на недвижност со усно јавно наддавање (врз основа на чл.186 ст.4 од Законот за извршување) И.бр.666/15 од 09.08.2019 година, Заклучок за извршена втора продажба на недвижност (врз основа на чл.186 ст.6 од Законот за извршување) И.бр.666/15 од 26.08.2019 година, Заклучок за предавање на недвижност во владение (врз основа на чл.189 ст.1 од Законот за извршување) И.бр.666/15 од 30.08.2019 година и Заклучок за определување на времето за делба (врз основа на чл.202 ст.1 од Законот за извршување) И.бр.666/15 од 30.08.2019 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

Се предупредува должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

 
Оваа јавна објава се објавува во дневен весник Нова Македонија, како и на Веб страната на Комората.
                                                                                                                ИЗВРШИТЕЛ

Чедомир Личковски

